
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne usługi drukowania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.wch@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00058391

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00044960

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/1047472 
2. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku braku działania platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1047472 Zamawiający może również komunikować się z wykonawcami za pomocą
poczty elektronicznej. 
3. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcami jest: Alicja Wielęgowska-Niepostyn, e mail:
zamowienia.wch@pw.edu.pl, tel. 222347101

Po zmianie: 
1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049426 
2. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku braku działania platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049426 Zamawiający może również komunikować się z wykonawcami za pomocą
poczty elektronicznej. 
3. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcami jest: Alicja Wielęgowska-Niepostyn, e mail:
zamowienia.wch@pw.edu.pl, tel. 222347101

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00058391/01 z dnia 2025-01-23

2025-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1047472

Po zmianie: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049426

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00058391/01 z dnia 2025-01-23

2025-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne usługi drukowania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.wch@pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00058391
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00044960
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



